１学年保護者、児童の皆様

               須賀川市立第三小学校長 松山 祐介

須賀川市立第三小学校  １年 担任

臨時休業中の学習課題の配付について

春暖の候、日頃より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力をいただきまして誠にあ

りがとうございます。

４月８日より新型コロナウイルス感染防止のための臨時休業とその延長が続いておりま

す。子どもたちはご家庭でどのように過ごしているでしょうか。

学校では児童の臨時休業中の家庭での学習を考え、学習課題の配付を下記の日程で行い

たいと思います。ご多用中とは存じますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

１ 日 時  ４月１４日（火）１５日（水）

      （１）８時～９時  （２）１２時～１３時 （３）１６時～１７時

※ この時間の来校がむずかしい場合は担任にご相談ください。

２ 場 所  第三小学校体育館

※ 下足のまま体育館に入れるようにいたします。駐車場からまっすぐお入

りください。

３ 配付物  ・学年の課題・学校からのおたより・PTA 総会要項・PTA からのおたより

 ・学年だより「きらきら No．２」

※ 封筒にまとめてお渡しします。

４ 提出物  以下のもので未提出のものがあればご提出ください。

〇家庭環境調査票 〇保健調査票  〇結核検診問診票

〇非常時における集団下校編成にかかわる調査のお願い

      ※ 臨時休業延長につき、家庭訪問は中止とさせていただきます。家庭訪問

の希望調査は集めません。詳しくは配付物の学校からのおたよりをご覧く

ださい。

※ ゼッケンと名札の購入を希望される方は先日配付いたしました用紙をご

提出してください。集金とお引き渡しは後日になります。

（事務担当 教頭 齋藤 孝之 ）